BIEU PO GIO XE BUYT BECAMEX TOKYU

C6 hiéu luc tir ngay (effective from) 01.09.2022

Tuyén Xanh Bién

Blue Line

55

53 Toa nha Becamex — Trwdorng Ng6é Thei Nhiém

a 51 Téa nha Becamex —Tram trung chuyén Hikari — Nha & an sinh XH Binh Hoéa
52 Toéa nha Becamex — WTC TOWER — Vén phong Xe Buyt Becamex Tokyu
MA SO TUYEN /ROUTE No. [BEII 53 [ETRNNS-]
(DKHONG HOAT BONG/Will NOT Run on [ TR R A

51 55 MG 55

T7.CN T7.CN T7,CN T7,CN

T2-6

N 52 BN 52 BRI 52 BRI 52 67

Time-table of BECAMEX TOKYU BUS

Tuyén Nau
Brown Line

61

55 Toa nha Becamex — Tram trung chuyén Hikari — Dai hoc QT Mién Béng (EIU)
67 Tram trung chuyén Hikari — Nha & an sinh XH Binh Hoa

Gl 67 Gl 67 52 |

CN

il 67 52 B 5
CN CN f CN

TuNén Vang
Yellow Line

Gl 67 I 52 BN 52 67 MRl 67 52 |67 Ml 52 B

51

51

51

51

51

Toa nha Becamex 6:20 633 638 643 700 7:07 720 7:30 740 740 8:00 840 9:00 940 10:00 10:40 11:00 11:40 11: 12:00 12:40 12:45 13:00 15:00 16:00 16:40 17:00 18:00 18:40 19:20 20:00
San van dong Go Dau - Binh Drong 6:22 635 640 | 702 | 722 | 742 742 802 842 902 942 10:02 1042 1:02 142 | 12:02 1242 | 13:02 1342 14:02 14:42 15:02 15:42 16:02 16:42 17:02 17:32 18:02 18:42 19:22 20:02
Bén xe khach tinh Binh Duong 6:24 637 642 | 704 | 724 | 743 743 8:03 843 903 943 10:03 10:43 11:03 1143 | 12:03 1243 | 13:03 13:43 14:03 14:43 15:03 15:43 16:03 16:43 17:03 17:33 18:03 18:43 19:23 20:03
Ngé ba Lo Chén 6:27 639 645 | 707 | 727 | 745 745 805 845 9:05 945 10:.05 1045 11:05 145 | 12:05 1245 | 13:05 1345 14:05 14:45 15:05 15:45 16:05 16:45 17:05 17:35 18:05 18:45 19:25 20:05
Nha sach Binh Minh 6:30 642 648 | 710 | 730 | 747 747 807 847 907 947 10:07 1047 1:07 147 | 12:07 1247 | 13:07 1347 14:07 14:47 15:07 15:47 16:07 16:47 17:07 17:37 18:07 18:47 19:27 20:07
Coéng vién Phi Cuéng 6:31 642 649 | TN 1 ™ 1 747 T4T 807 847 907 947 1007 1047 11:.07 1147 | 12:07 1247 | 13:07 13:47 14:.07 14:47 15:07 15:47 16:07 16:47 17:.07 17:37 18:07 1847 19:27 20:07
Chua Ba Thién Hau 633 644 651 | 713 ] 733 | 749 749 809 849 9:.09 949 10:09 10:49 11:09 1149 | 12:09 1249 | 13:09 13:49 14:09 14:49 15:09 15:49 16:09 16:49 17:09 17:39 18:09 18:49 19:29 20:09
Bénh vién Phu San Nhi Binh Dwong 635 646 653 | 715 | 735 | 751 751 &1 851 911 951 10:11 10:51 111 1151 | 1211 1251 | 13:11 13:51 1411 14:51 15:11 15:51 16:11 16:51 17:11 17:41 1811 18:51 19:31 20:11
Chg Cay Dira 6:37 648 65 | TA7 | 73T | 753 753 813 853 913 953 10:13 10:53 1113 1153 | 1213 1253 | 13:13 13:53 1413 14:53 15:13 15:53 16:13 16:53 17:13 17:43 18:13 18:53 19:33 20:13
Céng an phudng Higp Thanh 6:39 650 657 | 719 | 789 | 755 755 815 855 915 9:56 10:15 10:56 11:15 155 | 12:15 1255 | 13:15 13:55 14:15 14:55 16:15 15:55 16:15 16:55 17:15 17:45 18:15 18:55 19:35 20:15
Nga Ba Pai L§ BD - Huynh Van Liy l 1 l 646 | 710 | 733 | Il l 1 1 L l 1 1 1 11:58 1 1l 1248 l l l 1 1 I . l 1 1 1 ! 1 l
Thu vién Tinh Binh Duong m 6:41 652 659 6:50 721 714 741 737 757 75657 817 857 917 957 10:17 10:57 1:A7 11:57 12:02 1247 12:57 12:52 13:17 13:57 14:17 14:57 16:17 15:57 16:17 16:57 17:17 17:.47 18:17 1857 19:37 20:17
Bénh vién Da khoa Tinh Binh Duang 642 653 700 651 722 715 742 7:38 758 758 8:18 858 918 9:58 10:18 10:58 1:18 11:58 12:03 12:18 12:58 12:53 13:18 13:58 14:18 14:58 15:18 15:58 16:18 16:58 17:18 17:48 18:18 18:58 19:38 20:18
Ngé tw PNT - Nguy&n Birc Thuan 6:43 654 701 6:52 723 716 743 739 759 759 819 859 919 959 10:19 10:59 1:19 11:59 12:04 12:19 12:59 12:54 13:19 13:59 14:19 14:59 15:19 15:59 16:19 16:59 17:19 17:49 18:19 18:59 19:39 20:19
Trwéng trung tiu hoc Petrus Ky 644 655 7:.02 6:53 724 717 744 T:40 800 800 8:20 9:00 9:20 10:00 10:20 11:00 11:20 12:00 12:05 12:20 13:00 12:55 13:20 14:00 14:20 15:00 15:20 16:00 16:20 17:00 17:20 17:50 18:20 19:00 19:40 20:20
Ngé tw PNT - My Phuwéc Tan Van 645 656 7:03 6:54 725 718 745 741 801 801 821 901 921 10:01 10:21 11:01 1:21 12:01 12:06 1221 13:01 12:56 13:21 14:01 14:21 15:01 15:21 16:01 16:21 17:01 17:21 1751 18:21 19:01 19:41 20:21
TT vén hoa thé thao Tp.Thi DAu Mét 647 658 7:.05 6:56 727 7:20 747 743 8:03 803 823 903 9:23 10:03 10:23 11:03 1:23 12:03 12:08 1223 13:03 12:58 13:23 14:03 14:23 15:03 1523 16:03 16:23 17:03 17:23 1753 18:23 19:03 19:43 20:23
Ngé tw Pham Ngoc Thach-Trén Ngoc Lén 649 700 707 658 729 722 749 745 8:05 8:.05 825 905 925 10:05 10:25 11:05 11:25 12:05 12:10 12:25 13:05 13:00 13:25 1405 14:25 15:05 15:25 16:05 16:25 17:05 17:25 17:55 18:25 19.05 19:45 20:25
Pham Ngoc Thach S6 1 6:50 701 7:08 6:59 730 7:23 750 7:46 8:.06 806 8:26 906 9:26 10:06 10:26 11:06 11:26 12:06 12:11 12:26 13:06 13:01 13:26 14:06 14:26 15:06 15:26 16:06 16:26 17:06 17:26 17:56 18:26 19:06 19:46 20:26
Nga tu Dai 1o Hing Vwong - V6 Van Kiét 6:51 702 7:09 7:00 731 7:24 751 T47 807 807 827 907 927 1007 10:27 11:07 1:27 1207 12:12 1221 13:07 13:02 13:27 14:07 14:27 1507 15:27 16:07 16:27 17:.07 17:27 1757 18:27 19:07 19:47 20:27
SORA gardens 6:52 703 710 701 732 7:25 752 748 8:.08 808 8:28 908 9:28 10:08 10:28 11:08 11:28 12:08 12:13 12:28 13:08 13:03 13:28 14:08 14:28 15:08 15:28 16:08 16:28 17:08 17:28 17:58 18:28 19:08 19:48 20:28
Nga tw Dai 19 Hing Vwong - Lé Loi 6:53 704 711 702 733 7:26 753 749 8:09 809 8:20 909 9:20 10:09 10:29 11:09 11:29 12:00 12:14 12:29 13:00 13:04 13:29 14:09 14:29 15:09 15:29 16:00 16:29 17:09 17:29 17:59 18:29 19:09 19:49 20:29
Phé Thurong mai - Lé Loi 6:54 705 712 | T34 | 784 | 810 &10 8:30 9:10 9:30 10:10 10:30 11:10 11:30 1210 | 12:30 1310 | 13:30 14:10 14:30 15:10 15:30 16:10 16:30 17:10 17:30 18:00 18:30 19:10 19:50 20:30
Phé Thuong mai - Ddng Khéi 655 706 713 | 735 | 785 | 811 &11 831 911 931 10:11 10:31 11:11 11:31 1221 | 12:31 1311 | 13:31 14:11 14:31 15:11 15:31 16:11 16:31 17:11 17:31 18:01 18:31 19:11 19:51 20:31
Phé Thurong mai - Ly Thai Té 656 | T4 | 736 | 75 | 812 812 832 912 932 10:12 10:32 11:12 1:32 1212 | 12:32 1312 | 13:32 14:12 14:32 15:12 15:32 16:12 16:32 17:12 17:32 18:02 18:32 19:12 19:52 20:32
WTC EXPO B 656 | 714 | T36 | 786 | 812 8&12 832 912 932 10:12 10:32 11:12 1:32 1212 | 12:32 1312 | 13:32 14:12 14:32 15:12 15:32 16:12 16:32 17:12 17:32 18:02 18:32 19:12 19:52 20:32
Khach san Becamex Thanh phé Méi 657 | 715 704 737 728 | 751 813 | 833 | 933 | 1033 | 11:33 1 1216 12:33 1 13:06 1333 | 1433 | 15:33 1 16:33 | 17:33 18:03 18:33 19:13 19:53 20:33
Tram trung chuyén Hikari (Luu ¥ (2)) 659 L 747 706 739 730 | 753 815 | 835 | 935 | 1035 | [99@8 113509958 |  12:18 04228 12:35 9258 |  13.08 4328 1335 | 1435 | [i528 153504588 | 626 1635 |  17:35 18:05 18:35 19:15 19:56 20:35
Sanh sau Trung Tam Hanh Chinh (Luu y 3)) 700 | 718 707 740 731 | 754 6816 | 6836 L 936 | 1036 L 0 113600 | 1219 0 1236) & | 1309 | | 1336 | 1436 | o0 15300 L .0 136 L I L I 1 1 1
Bao hiém xa hdi tinh Binh Duong 701 L 719 708 7M1 732 | 755 817 | 837 | 937 | 10:37 | 1129 11:37 M89 | 1220 1229 12:37 1259 | 1310 13:29 13:37 | 1437 | 1529 1537 1589 | 16:27 16:37 | 17:37 1807 18:37 1917 1957 20:37
Aroma - L& Duén 703 | 721 710 743 7:34 | 757 819 | 839 | 939 | 10:39 | 1131 11:39 1201 | 1222 1231 12:39 13:01 | 13:12 13:31 1339 | 1439 | 1531 1539 1601 | 16:29 1639 | 17:39 1809 18:39 19:19 19:59 20:39
Dai Hoc Quéc Té Mién Bong - Tram s 1 4 1 il 1 l l 1 Il 1 I l 1 o 1 1 1 1133 | 1203 | l 1233 | 1303 | 1 1333 | l 1 l 1533 | 1603 | 16:31 | l l l 1 l o J
Pai Hoc Quéc Té Mién Dong - Tram sé 2 705 | 723 715 745 739 | 802 821 | 841 | 941 | 1041 | R L 1227 L 12410 ) L 1317 1 1341 | 1441 | 1 15410 | 1 L 1641 | 1741 1811 18:41 1921 20:01 20:41
Dai Hoc Quéc Té Mién Déng - Tram sb 3 06 | 124 7.46 l 82 | 842 | 942 | 1042 | 142 | 1 1242 | 1 1342 | 1442 | 1 15420 | 1 1 1642 | 1742 1812 18:42 19:22 20:02 2042
Nha & an sinh xa héi Dinh Héa 72 | 730 7:52 1 827 | 847 | 947 | 1047 | 11:38 11:47 1208 | 12:38 12:47 13:08 | 13:38 1347 | 1447 | 1538 1547 16:08 | 16:36 1647 | 1747 1817 18:47 19:27 20:07 2047
WTC TOWER 1 7:59 814 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

Chla Hgi An - Chua Ba Thién Hau 1 8:01 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Véan phong Xe Buyt Becamex Tokyu 805 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

Trwéng Ngb Thei Nhigm 7:10

51 NOXH Binh Hda — Tram trung chuyén Hikari —~Téa nha Becamex
52 Vian phong Xe Buyt Becamex Tokyu — WTC TOWER —Toa nha Becamex
53 Trwirng Ngé Theri Nhiém —Toa nha Becamex

Lugt Vi
MA SO TUYEN / ROUTE No.

g:!KHONG HOAT BONG / Will NOT Run on

T7,CN T7,CN

55 Dai hoc QT Mién Déng (EIU)—Tram trung chuyén Hikari —~Toa nha Becamex
67 Nha & an sinh XH Binh Héa — Tram trung chuyén Hikari

53

T7,CN TT,CN

52

67

17,cN [ T7.oN

Trwéng Ngd Thei Nhiém 16:05
Vién phong Xe Buyt Becamex Tokyu 8:27 9:27 10:27 1127 12:27 13:21 14:27 15:27 11627 17:27
Chua Héi An - Chua Ba Thién Hau 8:27 9:27 10:27 1 127 12:27 13:27 14:27 15:27 L 1627 17:27
WTC TOWER 8:32 9:32 10:32 1 1132 12:32 13:32 14:32 15:32 1 1632 17:32
Nha & an sinh x hdi Djnh Haa 6:13 655 720 735 748 755 | &55 | 955 | 1055 | L1110 11:40 11:55 | 1210 12:40 1255 | 13:10 1340 1355 | 1455 | 1540 1555 | L 1810 16:40 16:55 | 17:55 18:25 19:05
Dai Hoc Quéc Té Mién Dong - Tram sb 3 614 656 7:21 7:36 749 7:56 | 856 | 956 | 1056 | L1111 11 156 | 1211 1241 1256 | 1311 13141 13:56 | 1456 | 1541 1556 | L1611 16:41 16:56 | 17:56 18:26 19:06
Pai Hoc Quéc T& Mi&n Déng - Tram sé 2 6:16 658 723 7:38 7561 758 | 858 | 958 | 1058 | L 1143 1143 1150 11:58 | 1213 1243 1258 | 13:13 1343 1358 | 1458 | 15:30 1543 1558 | L 16:13 16:35 16143 16:58 | 17:58 18:28 19:08
Aroma - L& Duén 618 700 725 740 753 800 | 900 | 10:00 | 11:00 | L 1115 1145 1152 12:00 | 1215 1245 1300 | 13:15 1345 1400 | 1500 | 15:32 1545 16:00 | L 16:15 16:37 16145 17:00 |  18:00 18:30 19:10
Béo hiém x4 hoi tinh Binh Duong 6:20 702 727 742 785 802 | 902 | 10:02 | 11:02 | L 1117 1147 1154 12:02 | 1217 1247 1302 | 1317 1347 1402 | 1502 | 15:34 1547 16:02 | 1 1847 16:39 1647 17:02 | 1802 18:32 19:12
Sanh sau Trung Tam Hanh Chinh (Luu y 3) l L T30 e I 8:05 { 905 | 10:05 | 11:0508] 1 il 1 1157 1205 | 1 B 13:05 B 1 I 14:05 B 15:05 SIS 15:37 BN 16:05 | It 1l 16142 1650 17:05 | 1 1 l
Tram trung chuyén H\kari(Lu‘u}"@) 6:25 7.07 T7:32 NT45 F58 8.07 1 9:07 L 1007 1L 11:07 ) L 1120 11:50 11:59 12:07 | 1220 12:50 13.07 | 13:20 1350 14:07 | 1507 | 1539 1850 1607 | 1 16:20 16:44 16:52 17:07 | 1807 18:37 19:17
Khéch san Becamex Thanh phd Méi 625 707 732 807 | @07 | 1007 | 1107 | 1 11:59 1207 | 1307 | 14:07 | 1507 | 1539 1607 | Il 16:44 16:52 17:07 | 1807 1837 19:17
WTC EXPOB 6:26 708 T:33 8:.08 833 908 9:33 10:.08 10:33 11:08 | 1133 1 12:08 1233 13:08 13:33 14:08 14:33 1508 1533 | 16:08 | 16:33 1 1653 17:08 17:33 18:08 18:38 19:18
Phé Throng mai - Ly Thai Té 6:26 708 733 8:08 833 908 933 1008 10:33 11:08° | 1133 1 12:08 12:33 13:08 13:33 14:08 14:33 15:08 15:33 | 1608 | 16:33 1 16:53 17:08 17:33 18:08 18:38 19:18
Phé Thurong mai - Ddng Khai 6:27 709 7:34 8:09 834 909 934 10:09 10:34 11:09 11:11 11:34 1 12:09 12:34 13:09 13:34 14:09 14:34 1509 1534 | 16:09 16:06 16:34 1 1654 17:09 17:34 18:09 18:39 19:19
Phé Thurong mai - L& Loi 6:28 710 735 810 835 910 9:35 10:10 10:35 11:10 11:12 11:35 1 12110 12:35 13:10 13:35 14:10 14:35 1510 15:35 | 16:10 16:07 16:35 1 16:55 17:10 17:35 18:10 18:40 19:20
Nga tu Dai I Hang Virong - Lé Loi 6:29 711 736 811 836 911 936 10:11 10:36 11:11 11:13 1136 1201 12:11 12:36 13:11 13:36 14:11 1436 15111 15:36 15:41 16:11 16:08 16:36 16:46 16:56 17:11 17:36 18:11 18:41 19:21
SORA gardens 6:30 712 7:37 8:12 837 912 937 10:12 10:37 11:12 11:14 11:37 12:02 12:12 12:37 13:12 13:37 14:12 14:37 15112 15:37 15:42 16:12 16:09 16:37 16:47 16:57 17:12 17:37 18:12 18:42 19:22
Nga tu Dai ¢ Hung Vrong - V6 Vin Kiét 6:31 713 738 813 838 913 9:38 10113 10:38 11:13 11:15 11:38 12:03 12:13 12:38 13113 13:38 14:13 14:38 15:13 15:38 15:43 16:13 16:10 16:38 16:48 16:58 17:13 17:38 18:13 18:43 19:23
Pham Ngoc Thach S6 1 6:32 714 T7:39 8:14 839 914 9:39 10:14 10:39 11:14 11:16 11:39 12:04 12:14 12:39 13:14 13:39 14:14 14:39 15:14 15:39 15:44 16:14 16:11 16:39 16:49 16:59 17:14 17:39 18:14 18:44 1924
Nga tu Pham Ngoc Thach-Trin Ngoc Lén 6:34 716 741 816 841 916 941 1016 1041 1116 11118 11:41 12:06 12:16 12:41 13:16 1341 14:16 14:41 15:16 1541 15:46 16:16_16:13 16:41 16:51 17:.01 17:16 17:41 18:16 18:46 19:26
TT van hod thé thao Tp.Thi DAu Mot 6:36 7:18 743 8:18 843 918 943 10:18 1043 11:18 11:21 1143 12.08 12:18 1243 13:18 13:43 14:18 14:43 1518 15:43 15:48 16:19 16:16 16:44 16:53 17:04 17:18 17:43 18:18 18:48 19:28
Ngé tw PNT - My Phwére Tan Van 6:38 720 T45 820 845 9:20 945 10:20 1045 11:20 11:23 1145 1210 12:20 12:45 13:20 1345 14:20 1445 1520 1545 15:50 16:21 16:18 16:46 16:55 17:.06 17:20 1745 18:20 18:50 19:30
Trudng trung tiéu hoc Petrus Ky 6:33 721 Ti46 821 846 921 946 10:21 1046 11:21 11:24 11:46 1211 1221 1246 13:21 1346 14:21 1446 1521 1546 15:51 16:22 16:19 16:47 16:56 17:07 17:21 17:46 18:21 18:51 19:31
Ngé tr PNT - Nguyén B(rc Thuan 640 722 T47 822 847 922 947 10:22 1047 11:22 11:25 1147 1212 12:22 12:47 13:22 1347 14:22 1447 1522 1547 15:52 16:23 16:20 16:48 16:57 17:08 17:22 1747 18:22 18:52 19:32
Bénh vién Da khoa Tinh Binh Dwong 6:42 724 749 8:24 849 924 949 10:24 1049 11:24 11:27 1149 12:14 12:24 12:49 13:24 13:49 14:24 14:49 1524 1549 15:54 16:25 16:22 16:50 16:59 17:10 17:24 1749 18:24 18:54 19:34
Thu vién Tinh Binh Dwong P 6:43 725 750 8:25 850 9:25 9:50 10:25 10:50 11:25 11:28 11:50 1215 12:25 12:50 13:25 13:50 14:25 14:50 15:25 15:50 15:55 16:27 16:24 16:52 17:00 17:12 17:25 17:50 18:25 18:55 19:35
Ngé Ba Pai L BD - Huynh Van Lay l 1 i 1 1 1 il l l 1 Il l 1219 | l l 1 1 1 1 l 1559 1 A l 17:04 | 4 1l l i l
Cong an phwéng Hiép Thanh 6:44 726 T:51 826 851 9:26 951 10:26 10:51 11:26 11:30 11:51 L 12:26 1261 13:26 13:51 14:26 1451 16:26 1551 | 16:28 16:25 16:53 1 1713 17:26 17:51 18:26 18:56 19:36
Cho Cay Dira 645 727 7152 8:27 852 927 952 10:27 10:52 11:27 11:31 1152 | 12:27 1252 13:27 13:52 14:27 1452 15:27 1552 | 16:29 16:26 16:54 1 174 17:27 1752 18:27 18:57 19:37
Bénh vién Phy San Nhi Binh Duong 6:47 729 7:54 829 854 929 9:54 10:29 10:54 11:29 11:33 11:54 | 1229 1254 13:29 13:54 14:29 1454 15:29 1554 | 16:31 16:28 16:56 1 1716 17:29 17:54 18:29 18:59 19:39
Chua Ba Thién Hau 6:48 730 755 830 855 9:30 9:55 10:30 10:55 11:30 11:35 11:55 | 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 1555 | 16:33 16:30 16:58 1 1748 17:30 17:55 18:30 19:00 19:40
Cong vién Phu Cueng 649 731 756 831 856 9:31 9:56 10:31 10:56 11:31 11:36 11:56 1 12:31 12:56 13:31 13:56 14:31 1456 15:31 15:56 | 16:34 16:31 16:59 1 1719 17:31 17:56 18:31 19:01 19:41
Nha sach Binh Minh 650 732 T.57 832 857 932 957 10:32 10:57 11:32 11:37 1157 1 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 1457 15:32 15:57 | 16:35 16:32 17:00 1 1720 17:32 17:57 18:32 19:02 19:42
Ngéa ba L6 Chén 6:53 735 800 835 900 935 10:00 10:35 11:00 11:35 11:40 12:00 1 12:35 13:00 13:35 14:00 14:35 1500 1535 1600 | 16:38 16:35 17:03 1 1723 17:35 18:00 18:35 19:05 19:45
Bén xe khach finh Binh Duong 6:56 7:38 803 8:38 903 9:38 10:03 10:38 11:03 11:38 11:44 12:03 1 12:38 13:03 13:38 14:03 14:38 1503 15:38 16:03 | 16:42 16:39 17:.07 1l 17:27 17:38 18:03 18:38 19:08 19:48
San van dong Go Dau - Binh Durong 6:57 7:39 8:04 8:39 9.04 939 1004 10:39 11:04 11:39 11:45 12:04 1 12:39 13:04 13:39 14:04 14:39 1504 15:39 16:04 | 16:43 16:40 17:08 1 17:28 17:39 18:04 18:39 19:09 19:49
Toa nha Becamex m 7:.00 742 807 842 907 942 1007 1042 11:.07 11:42 1149 12:07 12:22 12:42 1307 13:42 1407 14:42 1507 15:42 16:07 16:02 16:47 16:44 17:12 1707 17:32 17:42 18:07 18:42 19:12 19:52

@ Thir 7, chil nhat va ngay Ié sé giam chuyén so véi ngay thwéng. Quy khach vui long chii ¥ dén nhitng phén to den tai cac tuyén.

Some buses only run or do not run on Saturdays, Sundays or public holidays. Please be cautious to the remarks on each tables (T2-T6=Weekdays, T7=Saturdays, CN=Sundays & Public Holidays)

VI DU (example): Khéng hoat dq‘mg ther 7, chi nhat va ngay 18

T7.CN Will not run on Saturdays, Sundays and Public Holidays
Khéng hoat dong ngay thudng, cht nhat va ngay 16
Will not run on Weekdays, Sundays and Public Holidays

Thei gian c6 thé bi tri hodn ma khéng théng bao trvéc

tly vao tinh hinh giao théng/thei tiét. Xin vui long cé

mat & tram dirng trwére thei gian ghi trén bidu db gio.
Timing may delay without prior notice due to traffic/weather
conditions. Please be at the stop before the schedued time

(@ T4t ca cac tuyén déu dirng tai Tram Trung Chuyén Hikari, Quy khach cé thé d& dang déi 16 trinh dé di dén nhirng noi ma quy khach mong muén.

All bus lines stop at Hikari Bus Terminal. You can easily transfer bus to other lines to go to the final destination.

@ Xe khéng vao tram "Sanh sau Trung Tam Hanh Chinh" vao céac ngay thir 7, chl nhat va ngay 1&.

"Sanh sau Trung Tam Hanh Chinh (Administrative Center Back Entrance)” station is closed on Saturdays, Sundays and Public Holidays.

000

(st

CONG TY TNHH XE BUYT BECAMEX TOKYU

39 Téa nha Becamex —Tram trung chuyén Hikari — Nha & an sinh XH Hoa Lei
38 Toa nha Becamex — Bwéng Huynh Van Lily — Trwéng Ngé Thei Nhiém

BECAMEX TOKYU BUS

MA SO TUYEN /ROUTE No.| 38 [T B T B - T T I I I I - D I I - I (DKHONG HOAT BONG / Will NOT Run on
(DKHONG HOAT DONGWIll NOT Run on LRI R A CN Buru dién TX Bén Cat 6:10 650 815 915 10:25 11:45 1245 14:20 1540 16:45 17:55
Toa nha Becamex 612 6:15 6:30 650 715 &15 915 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 1515 16:15 17:15 18:15 19:.00 UBND Thi Xa Bén Cat 6:10 6:50 815 915 10:25 11:45 1245 14:20 1540 16:45 17:55
San van dong Go Pau - Binh Dwong 614 6:17 6:32 652 77 817 917 QAT 1147 1247 1347 1447 15117 16:17 1717 1817 19:.02 Golden Center City 6:12 652 817 917 10:27 11:47 1247 1422 1542 1647 17:57
Bén xe khach tinh Binh Dwang 6:15 6:18 6:33 6:53 718 &18 918 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:.03 Bénh Vién Da Khoa My Phudc™ L 656 821 921 10:31 11:51 1251 14:26 1546 | |
Ngé ba Cay Me 616 6:19 6:34 6:54 719 8§19 919 10:19 11:19 1219 13:19 1419 15119 16:19 17:19 18:19 19:.04 Nga ba Bénh vién My Phudc 6:13 657 8:22 922 10:32 11:52 1252 14:27 1547 16:48 17:58
Uy Ban Nhan Déan phwong Phi Tho 6:18 6:21 6:36 6:56 721 &21 921 10:21 11:21 1221 13:21 14:21 1521 16:21 17:21 18:21 19:06 UBND Phuéng My Phurdc 6:15 6:59 8:24 924 10:34 11:54 1254 14:29 1549 16:50 18:00
Cafe Lucky 619 6:22 6:37 657 7:22 822 922 10:22 11:22 1222 13:22 14:22 1522 16:22 17:22 18:22 19:.07 Cong an Phurong My Phuéc 6:16 7:.00 825 925 10:35 11:55 1255 14:30 1550 16:51 18:01
Nga tw Dja Chét 6:20 6:23 6:38 6:58 723 823 923 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:08 Bén xe Bén Cat 6:20 7:05 8:30 930 10:40 12:00 13:00 14:35 1555 16:55 18:05
Nga tw L& Héng Phong - Dai Lo BD 621 6:24 640 7:.00 7:24 824 924 10:24 11:24 1224 13:24 1424 1524 16:24 17:24 18:24 19:.09 Nga ba D17 - HE 6:21 7:06 831 931 1041 12:01 13:01 14:36 15:56 16:56 18:06
Trwéng Cao Dang Y Té Binh Dwong 6:22 6:25 641 T:.01 725 825 925 10:25 11:25 1225 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:10 Trwéng Tiéu hoc Duy Tan 6:23 7:08 833 933 1043 12:03 1303 14:38 15:58 16:58 18:08
Khu dén cv Phu Hoa 624 6:27 644 T:04 7:27 827 927 10:27 11:27 1227 13:27 14:27 1527 16:27 17:27 18:27 19:12 Gido X Théi Hoa 6:24 T7:09 834 934 1044 12:04 13:04 14:39 15:59 16:59 18:09
Nga ba Tran Van On - D1 6:25 6:28 645 T:05 7:28 828 9:28 10:28 11:28 1228 13:28 14:28 1528 16:28 17:28 18:28 19:13 _Dai hoc Viét Burc (VGU) 6:29 714 839 939 10:49 12:09 13:09 14:44 1604 17:04 18:14
S6 125 Trén Van On 6:26 6:29 646 7:06 7:29 829 929 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:14 Ecolakes My Phudc 6:30 715 840 940 10:50 12:10 13:10 14:45 16:05 17:05 18:15
Pai hoc Thi DAu Mot 6:27 6:30 647 T7:.07 7:30 830 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:15 Tram Xang Théi Hoa 6:31 716 841 941 10:51 1211 13:11 1446 16:06 17.06 18:16
Bai d8 xe trung chuyén LTT sd 6:30 6:33 650 710 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 1533 16:33 17:33 18:33 19:18 Cdng KCN My Phudc 3 6:33 7:18 843 943 10:53 12:13 13:13 14:48 16:.08 17:08 18:18
Cuyc Théng Ké Binh Dwvong 6:31 6:34 651 711 7:34 834 934 10:34 11:34 1234 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:19 Cong ty Becamex ITC 6:33 718 843 943 10:53 12:13 1313 14:48 16:08 17.08 18:18
Truérng Bai Hoc M& 6:32 6:35 6:52 712 7:35 835 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:20 CLB Bong da Becamex BD 6:35 7:20 845 945 10:55 1215 13:15 14:50 16:10 17:10 18:20
Uy Ban Nhan Dan Phwéng Pha Lei 6:33 6:36 653 713 7:36 836 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:21 Buwu dién KCN My Phudc 3 6:36 7:21 846 946 10:56 12116 13:16 14:51 16:11 1711 18:21
TT van hoa thé thao P. Phi Lo 6:35 6:38 655 T:15 738 838 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 1538 16:38 17:38 18:38 19:23 L6pXe Kumho Viét Nam 6:39 7:24 849 949 10:59 12:19 1319 14:54 16:14 17:14 18:24
Nga tw Huynh Van Ly - MPTV 6:38 641 658 T8 741 841 941 10:41 11:41 1241 1341 1441 1541 16:41 17:41 18:41 19:26 Nga Tu NES8 - Nguyén Van Thanh 640 7:25 &850 9:50 11:00 12:20 13:20 14:55 16:15 17:15 18:25
Uy Ban Nhan Dan phuwdng Pha M§ 6:39 642 659 T:19 742 842 942 10:42 11:42 1242 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 18:42 1927 Tram xang Phyng Tén Tién 6:42 T27 852 952 11:02 12:22 13:22 14:57 1647 1747 18:27
Nga ba Phu My 6:40 643 7:00 7:20 743 843 943 10:43 1143 1243 1343 14:43 1543 16:43 17:43 1843 19:28 Nha & an sinh x& héi Hoa Loi - Tram sé 2 646 7:31 8:56 9:56 11:06 12:26 13:26 1501 16:21 17:21 18:31
_Nga tw PNT - TrAn Ngoc Lén 6:43 646 7:.04 7:24 746 846 946 10:46 11:46 1246 13:46 14:46 1546 16:46 17:46 18:46 19:31 Chung cu The VIEW 6:52 7:37 9:02 10:02 11:12 12:32 13:32 15:07 16:27 17:27 18:37
Pham Ngoc Thach S6 1 6:44 647 T7:05 T:25 747 847 947 10:47 1147 1247 1347 14:47 1547 16:47 17:47 1847 19:32 MIDORI PARK 6:53 7:38 9:03 10:03 11:13 12:33 13:33 15:08 16:28 17:28 18:38
Nga tv BL Hung Vuong-Vo Van Kiét 6:45 648 7:.06 T7:26 7:48 848 948 1048 1148 1248 13:48 1448 1548 16:48 17:48 1848 19:33 Trwdng Quédc Té Viét Hoa 6:54 T7:39 9:04 10:04 11:14 1234 13:34 15:09 1629 17:29 18:39
SORA gardens 6:46 649 707 7:27 749 849 949 10:49 1149 1249 1349 1449 1549 16:49 17:49 18:48 19:34 Béo hiém xa hdi Tinh Binh Duong 6:57 742 907 10:07 11:17 12:37 13:37 15:12 16:32 17:32 18:42
_Nga tv Bai I Hung Virong - Lé Loi 6:47 6:50 7:08 7:28 7:50 850 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:35 Sénh Sau Trung TAm Hanh Chinh (Lwu y 3)) 6:59 744 9:09 10:09 11:19 12:39 13:39 15:14 16:3¢ | (]
Phé Thuong mai - Lé Loi 6:48 6:51 7:09 7:29 751 &51 951 10:51 11:51 1251 13:51 14:51 1551 16:51 17:51 18:51 19:36 Tram trungchuién Hikari (Lwuy (2) 7:02 747 912 1012 11:22 12:42 13:42 15:17 16:37 17:37 1847
Phé Throng mai - Dng Khai 6:49 6:52 710 7:30 752 852 952 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:37 5
Phé Thuong mai - Ly Thai T6 | §53 741 731 753 855 953 1053 1153 1253 1353 1453 1555 1653 1753 1855 1938 70 Tram trung chuyén Hikari — BH Viét Birc — Buu dién TX Bén Cat
WTC EXPO B 1 653 71 731 753 853 953 10:53 11:53 1253 13:53 14:53 1553 16:53 17:53 18:53 19:38
Khach san Becamex Thanh Phé Méi | 654 T12 T332 754 854 954 10:54 11:54 1254 13:54 14:54 1554 16:54 17.54 18:54 19:39 (DKHONG HOAT PONG / Will NOT Run on
Tram trung chuyén Hikari (Luu y (2)) | 656 714 7:34 756 856 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 1556 16:56 17:56 18:56 19:41 Tram trung chuyén Hikari (Lwu y (2)) 710 810 8:20 10:30 11:40 1300 14:35 15:35 1655 18:00 19:00
Sanh sau TT Hanh Chinh(Luuy’l@) 1 8:57 715 | 7:35 757 | &BF  9:57 [ 10:57 11:57 1257 13:57 1457 1557 16:57 | l J Sanh Sau Trung Tdm Hanh Chinh (LU‘Uff@) 711 811 921 10:31 11:41 1301 14:36 15:36 16:56 | ]
Bao hiém xa hoi Tinh Binh Duong l 658 716 T7:36 758 858 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:43 Bao hiém xa hdi Tinh Binh Dwong 712 812 922 10:32 11:42 13:.02 14:37 15:37 16:57 18:02 19:.02
Trwéng Quéc Té Viét Hoa L 701 719 739 801 901 1001 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 1801 19:01 19:46 Trwomg Quéc Té Viét Hoa 715 815 9:25 10:35 11:45 13:05 14:40 1540 17:00 18:05 19:05
MIDORI PARK l 701 719 739 801 901 1001 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 1801 19:01 19:46 MIDORI PARK 715 815 9:25 10:35 11:45 13:05 14:40 1540 17:00 18:05 19:05
Chung cw The VIEW l 703 721 741 803 903 1003 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:48 Chung cu The VIEW 7T 817 927 10:37 1147 13:07 14:42 1542 17:02 1807 19:07
Pho Thwong Mai Uni-town 1l 704 722 742 804 904 1004 11:04 12:04 13:04 14:04 1504 16:04 17:04 18:04 19:04 19:49 Nha & an sinh x& héi Hoa Lgi - Tram sb 1 7:23 823 9:33 10:43 11:53 13:13 14:48 1548 17.08 18:13 19:13
Chg Phu Chéanh L 707 726 746 807 907 1007 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:.07 1807 19:07 19:52 Tram x&ng Phung Tan Tién 725 825 9:35 10:45 11:55 13:15 14:50 15:50 17:10 18:15 19:15
VSIP2 Théng Nhét - Budng sé 2 il 710 729 T49 810 910 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:55 Nga Tu NE8 - Nguy&n Van Thanh 721 827 937 1047 1157 1347 14:52 1552 17:12 1817 1947
VSIP2 Théng Nhét - Budng sé 4 1 A1 730 750 811 911 1011 1141 1211 1311 1411 1511 1611 171 1811 1911 19:56 Lép Xe Kumho Viét Nam 7:30 830 940 10:50 12:00 13:20 14:55 15:55 17:15 18:20 19:20
VSIP2 Théng Nhét - Dan Chi L T2 73 TS 812 912 1012 1142 1212 13112 1412 15:12 16:12 1712 18:12 19:12 19:57 Buu dién KCN My Phude 3 732 832 942 10:52 12:02 13:22 14:57 15:57 17:17 1822 19:22
VSIP2 Dan Chu - Théng Nhét 1l 713 732 762 813 913 10113 11:13 12:13 13113 1413 15113 16:13 1713 18:13 19:13 19:58 CLB Bong da Becamex BD 7:33 833 943 10:53 12:03 13:23 14:58 15:58 17:18 18:23 19:23
VSIP2 Dan Chi - Vanh Pai 1 L 714 733 753 814 914 10114 11:14 1214 13:14 1414 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:59 Cong ty Becamex ITC 7:34 834 944 10:54 12:.04 13:24 14:59 15:58 17:19 18:24 19:24
Nha & an sinh XH Hoa Le¢i-Tram s6 1 l 720 740 800 820 920 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:05 Céng KCN My Phuac 3 7:34 834 944 10:54 12:04 13:24 14:59 15:59 17:19 18:24 19:24
Chua Héi An - Chla Ba Thién Hau 1 Tram Xang Théi Hoa 737 837 947 10:57 12:07 13:27 15:02 16:02 17:22 1827 19:27
Vién phong Xe Buyt Becamex Tokyu 1 EcolLakes My Phuéc 7:39 839 949 10:59 12:09 13:29 1504 16:04 17:24 18:29 19:29
Trwéng Ngé Théi Nhiém 6:53 Pai hoc Viét Dirc (VGU) 743 843 953 11:03 12:13 13:33 15:08 16:08 17:28 18:33 19:35
55 Nna & an sioh X0 Ha Lot_—Tram g chuyén HikarToaha Bocames e s H H BB OB
38 Trwirng Ngé Thei Nhiém — Bwérng Huynh Vin Liy — Toa nha Becamex Trong Tieu hoc Duy Tén 40 R 955 N 12:12 RERS] 15:13 RS 17-33 MBS
37 Vin phong Xe Buyt Becamex Tokyu — Tram trung chuyén Hikari — Téa nha Becamex il alenieli TS0 e 1000 SR 1220 e 1515 MU 1735 R
Bén xe Bén Cét 754 854 10:04 11:14 12:24 1344 15119 16:19 17:39 18:44
XGRS 39 39 39 30 39 39 MECM 3 3 39 39 39 3% 3 3 C6ng an Phurong My Phuéc 7:56 856 10:08 11:16 12:26 13:46 15:21 16:21 17:41 18:46
@KHONG HOAT BONG/Will NOT Run on RS REXE T?.CN- T:’.CN- CN UBND Phuéng My Phudc 757 857 10:07 1117 12:27 1347 15:22 16:22 17:42 18:47
Trwéng Ngé Thei Nhigm 11:15 16:10 Nga ba Bénh vién My Phuoc 7:58 858 10:08 11:18 12:28 13:48 15:23 16:23 17:43 18:48
Vian phong Xe Buyt Becamex Tokyu l l 19:00 Bénh Vién Da Khoa My Phudc™* 801 901 10:11 1121 12:31 13:51 1526 16:26 | 1
Chua Héi An - Chia Ba Thién Hau 1 1 19:00 Golden Center City 8:04 9:04 10:14 11:24 12:34 13:54 15:29 16:29 1745 18:50
Nha & an sinh XH Hoa Lei-Tram s6 1 6:00 6:25 7:25 825 925 1025 | 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 | 16:25 16:40 17:25 | UBND Thij Xa Bén Cat 8:05 9:05 10:15 11:25 12:35 13:55 15:30 16:30 17.47 18:52
Nha & an sinh XH Hoa Loi-Tram s6 2 6:01 6:26 7:26 826 926 10:26 | 11:26 12:26 1326 14:26 1526 | 16:26 16:41 17:26 | Buu dién TX Bén Cét 8:10  9:10 10:20 11:30 12:40 14:00 15:35 16:35 17:50 18:55
VSIP2 Dan Chi - Vanh Pai 1 6:02 6:27 727 827 927 10:27 | 11:27 12:27 1327 14:27 1527 | 16:27 1642 17:27 | * Tuy véo chuyén, xe buyt sé khéng di qua tram Bénh Vién Da Khoa M Phutr.
VSIP2 Dan Chu - Théng Nhét 6:03 6:28 7:28 828 928 10:28 | 11:28 12:28 13:28 14:28 1528 | 16:28 1643 171:28 | Depending on the bus route will nof go through My Phuoc Hospital.
VSIP2 Théng Nhét - Dan Chi 6:04 6:29 7:29 829 929 10229 | 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 | 16:29 16:44 17:29 |
VSIP2 Théng Nhét - Budng s6 4 6:05 6:30 7:30 830 930 1030 | 11:30 12:30 13:30 14:30 1530 | 16:30 16:45 17:30 | , e -
VSIP2 Théng Nhét - Budmg s6 2 606 631 731 &31 931 1031 | 1131 1231 1331 1431 1531 | 1631 1646 1731 | /E@N Xe Buyt Mien Phi AEON MALL BD Canary
Cho Phii Chénh 609 634 734 834 934 1034 |  11:34 12:34 1334 1434 1534 | 1634 1649 17:34 | AEON Mall BD Canary Free Bus
Phé Thwrong Mai Uni-town 6:12 6:37 7:37 837 937 1037 | 11:37 12:37 1337 14:37 1537 | 16:37 16:52 17:37 |
Chung cuv The VIEW 613 6:338 7:38 8:38 938 10:38 | 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 | 16:38 16:53 17:38 | * Chi Hoat ddng vao ngay Thir 7, Cha Nhit va Ngay L&
MIDORI PARK 614 633 739 839 930 10:39 | 11:39 12:33 1339 14:39 159 | 16:39 1654 1739 | Operates on Saturdays, Sundays and Public Holidays only.
Truérng Quéc Té Viét Hoa 615 640 740 840 940 1040 | 11:40 12:40 1340 14:40 1540 | 16:40 16:55 1740 | * Lugt di khéng tra khach doc dudng. Lurgt vé khéng dén khach doc dudng.
Béo hiém x4 hdi Tinh Binh Dwong 6:18 6:43 743 843 943 1043 | 1143 12:43 13:43 1443 1543 | 16:43 16:58 1743 | Embark only for AEON direction. Disembark only for Return direction.
Sanh sau TT Hanh Chinh (Luu y (3)) 1 1 745 845 945 1045 | 1145 12:45 1345 14:45 1545 | 1645 17.00 | 1 .
Tram trung chuyén Hikari (Luu ¥ (2)) 622 GAT TAT 84T 947 1047 | ALAT 1247 1347 14:47 1547 | 1647 17:02 1747 19:05 Cang Vién Thi DAu Mat—Téa nha Becamex—AEON MALL
Khach san Becamex Thanh phé Méi 622 647 747 847 947 1047 | 1147 1247 1347 1447 1547 | 1647 1702 17:47 19.05 | . I -
WTC EXPOB 6:23 648 748 848 948 1048 | 11:48 1248 1348 1448 1548 | 16:48 17:03 17:48 19:.06 Lugt Bi
Phé Thwong mai - Ly Thai Td 6:23 648 748 848 948 1048 | 11:48 1248 1348 14:48 1548 | 16:48 17:03 17:48 19:.06 805 945 11:05 15:10 17:00 18:45 Céng Vién Tha Dau Mét 9:30 10:56 12:31 16:45 18:35 20:15
Phé Thuong mai - Déng Khai 6:24 649 749 849 949 10:49 11:16 11:49 1249 1349 14:49 1549 16:11 16:49 17:04 17:49 19:.07 807 947 11.07 1512 17:02 18:47 Nga 3 BLBD - Huynh Van Ly 9:25 10:51 12:26 16:36 18:26 20:.06
Phé Thwong mai - Lé Loi 6:25 6:50 7:50 850 9:50 10:50 11:17 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:12 16:50 17:05 17:50 19:08 809 949 11:09 15:14 17:04 18:49 Cong ty Hoang Gia Cat Twédng 9:23 1049 12:24 16:34 1824 20:04
Nga tv Dai 16 Hiung Vuwong - Lé Loi 6:26 6:51 7:51 851 951 10:51 11:18 11:51 1251 1351 14:51 1551 16:13 16:51 17:06 17:51 19:.09 810 9:50 11:10 15:15 17:05 18:50 Bénh vién Y hoc Cé Truyén 9:22 1048 12:23 16:33 1823 20:03
SORA gardens 6:27 6:52 7:52 852 952 10:52 11:19 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:14 16:52 17:07 17:52 19:10 813 9:53 11:13 15:18 17.08 18:53 Chuia Ba Thign Hau 9:19 1045 12:20 16:30 18:20 20:00
Nga tv BL Hung Vuong-V6 Van Kiét 628 6:53 7:53 853 9:53 10:53 11:20 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:15 16:53 17:08 17:53 19:11 814 954 11:14 1519 17:09 18:54 Cong vién Phu Cuong 9:17 1043 1218 16:28 1818 19:58
Pham Ngoc Thach S6 1 6:29 6:54 7:54 854 954 10:54 11:21 11:54 12:54 1354 14:54 1554 16:16 16:54 17:09 17:54 19:12 815 955 11:15 15:20 17:10 18:55 Nha sach Binh Minh 917 1043 1218 16:28 1818 19:58
Nga tu PNT - Tran Ngoc Lén 6:31 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:23 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:18 16:56 17:11 17:56 19:14 8:18 9:58 11:18 15:23 17:13 18:58 Nga ba Lo Chén 914 1040 1215 16:25 18:15 19:55
Nga ba Phu My 6:34 6:59 7:59 859 959 10:59 11:26 11:59 12:59 1359 14:59 15:59 16:21 16:59 17:14 17:59 19:17 821 10:01 11:21 15:26 17:16 19:01 Bén xe khach BD 912 10:38 1213 16:23 18:13 19:53
Uy Ban Nhan Dan phwémng Phi My 6:35 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 11:27 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:22 17:00 17:15 18:00 19:18 822 10:02 11:22 1827 17:17 19:02 San van dong Go bau BD 911 10:37 1212 16:22 18:12 19:52
Ngé tw Huynh Van Lay - MPTV 6:37 7:02 802 902 1002 11:02 11:29 1202 13:02 14:02 15:02 16:02 16:24 17:02 17:17 18:02 19:20 825 10:05 11:25 15:30 17:20 19:05 Toa nha Becamex 9:09 10:35 12:10 16:20 18:10 19:50
TT vén héa thé thao P. Phi Lo 6:38 7:03 803 903 10.03 11:03 11:30 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:25 17:.04 17:19 18:03 19:21 1 1 1 1 1 1 T t i i 1 T
Uy Ban Nhan Déan Phuong Phi Loi 6:39 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 11:32 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:27 17:06 17:21 18:04 19:22 8:40 10:20 11:40 15:45 17:40 19: AEON MALL 8:49 10:15 11:50 16:00 17:50 19:30
Truéng Dai Hoe M& 641 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 11:34 12:06 13:.06 14.06 15:06 16:06 16:29 17:08 17:23 18:06 19:24
Cuc Thing Kb Binh Dong 642 707 807 807 1007 1107 1135 1207 1307 14:07 1507 16:07 16:30 17:08 17:24 1807 1925 Chung Cur The VIEW—Tda nha Becamex —AEON MALL
Bai db xe trung chuyén LTT 20| 643 708 508 908 1008 1108 1136 1208 1308 1408 1508 1608 16:31 17:10 1725 18:06 1926
Pai hoc Thi Dau Mat 6:45 7:10 810 910 10:10 11:10 11:38 12:10 13:10 14:10 1510 16:10 16:33 17:12 17:27 18:10 19:28 .
6125 Trdn Van On 6:46 711 811 911 1011 1141 11:39 1211 1311 1411 1511 16:11 16:34 17:13 17:28 18:11 19:29 918 11:25 14:03 16:00 Chung cw The VIEW 13:10 1550 18:00
ﬁggbaTrén Véan On - D1 6:47 712 812 912 10:12 1112 11:40 1212 13:12 14:12 1512 16:12 16:35 17:14 17:29 18:12 19:30 919 11:26 14:04 16:01 MIDORI PARK 13:07 1547 17.57
Khu dén cv Phu Hoa 6:49 714 814 914 10:14 11114 1142 1214 1314 14:14 1514 16:14 16:37 17:16 17:31 18:14 19:32 9:22 11:29 14:.07 16:04 Tram trung chuyén Hikari 13:04 1544 1754
Trudng Cao Déng Y Té Binh Dwong 6:50 7:15 815 915 10:15 11115 11:43 1215 1315 14:15 1515 16:15 16:38 17:17 17:32 18:15 19:33 9:27 11:34 1412 16:09 SORA gardens | 13:00 1540 17:50
Nga tw L& Héng Phong - Dai L6 BD 6:51 7116 8:16 916 10:16 11:16 11:44 1216 13:16 14:16 15:16 16:16 16:39 17:18 17:33 18:16 19:34 9:28 11:35 14:13 16:10 SORA gardens Il
Ngé tw Dja Chét 6:53 7:18 818 9118 10:18 11118 11:46 1218 13:18 14:18 1518 16:18 16:41 17:20 17:35 18:18 19:36 9:50 11:57 14:35 16:32 Toa nha Becamex 12:40 15:20 17:30
Cafe Lucky 6:54 719 819 919 10:19 11:19 1147 1219 1319 14:19 15:19 16:19 16:42 17:21 17:36 18:19 19:37 1 Il 4 I 1 i T
Uy Ban Nhan Dan phwéng Phi Tho 6:55 7:20 820 9:20 10:20 11:20 11:48 1220 13:20 14:20 15:20 16:20 16:43 17:22 17:37 18:20 19:38 10:05 12:12 14:50 16:52 AEON MALL 12:20 15.00 17:10
Nga ba Cay Me 6:56 7:21 821 921 10:21 11:221 11:49 1221 13:21 1421 1521 16:21 16:44 17:23 17:38 18:21 19:39
Bén xe khach tinh Binh DEmng 6:59 7:24 824 924 10:24 11:24 11:52 1224 13:24 1424 15:24 16:24 16:47 17:26 17:41 18:24 19:42 = Puirng day néng Website
San van dgng Go Bau - Binh Dwong 7:00 7:25 825 925 10:25 11:25 11:53 12:25 13:25 14:25 1525 16:25 16:48 17:27 17:42 18:25 19:43 \ 0274-222-0555 www.bt-bus.com
Toa nha Becamex Ia:ﬁ 7:05 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:01 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:56 17:35 17:50 18:30 19:48 = 5




	Page 1

